
Příloha č. 02-Žadatelé nesplňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

KŘENKOVÁ KRISTÝNA

Anonymizováno

Hranice

75301

Studijní pobyt v zahraničí - NCCU, Tchaj-wan

2/2024

Okres:

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Zahraniční pobyt na tchajwanské univerzitě 

National Chengchi University (NCCU). Jde o 

prodloužení semestrálního studia čínského 

jazyka o další semestr.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné

6/2024 0%

2

VRÁNOVÁ ŠTĚPÁNKA

Anonymizováno

Pivín

79824

Studijní stipendium Olomouckého kraje na 

studium v zahraničí v roce 2024
3/2024

Okres:

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žádám o poskytnutí dotace na svůj výměnný 

pobyt (ERASMUS) do Vídně, na který vyjíždím 

v únoru roku 2024.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné

6/2024 0%

0,00 Kč90 000,00 Kč

0,00 Kč

15 000,00 Kč

12 000,00 Kč

6

10

0,00 Kč

Důvod nevyhovění žádosti

Žadatelka nesplňuje 

Pravidla pro poskytnutí 

dotace - Stipendium nelze 

udělit na studium, na které 

již byla dotace udělena v 

předchozím období. Z 

dotačního programu lze 

podpořit pouze studium 

zahájené v roce 2024.

Žadatelka nesplňuje 

Pravidla pro poskytnutí 

dotace - není splněn 

studijní průměr (kritérium 

A1).

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 02 - Žadatelé nesplňující podmínky Strana 10 (celkem 13)


